

Grizzly Pet Products ApS

Sydmarken 32E, 2860 Søborg

Company reg. no. 26 39 62 55

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2022.

Olivier Amice
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Grizzly Pet Products ApS
Sydmarken 32E
2860 Søborg

Company reg. no. 26 39 62 55
Established: 4 January 2002
Domicile: Søborg
Financial year: 1 January - 31 December
20th financial year

Executive board

Jonathan Lefèvre
Jong Hyun Hong
Olivier Amice

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Parent company

Whitebridge Pet Brands. LLC

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activity is to sell salmonoil. The products are primarily sold to Europe.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.604.457 against DKK 2.586.144 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 966.346 against DKK 230.782 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	2.604.457	2.586.144
1 Staff costs	-1.339.399	-2.414.138
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-36.904	-20.443
Operating profit	1.228.154	151.563
Other financial income	21.794	2.289
2 Other financial costs	-10.602	-107.340
Pre-tax net profit or loss	1.239.346	46.512
3 Tax on net profit or loss for the year	-273.000	184.270
Net profit or loss for the year	966.346	230.782
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	0	175.000
Transferred to retained earnings	966.346	55.782
Total allocations and transfers	966.346	230.782

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	67.891	58.245
Total property, plant, and equipment	<u>67.891</u>	<u>58.245</u>
5 Deposits	116.875	30.337
Total investments	<u>116.875</u>	<u>30.337</u>
Total non-current assets	<u>184.766</u>	<u>88.582</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	1.112.213	134.243
Prepayments for goods	0	504.432
Total inventories	<u>1.112.213</u>	<u>638.675</u>
Trade receivables	376.339	321.657
Receivables from group enterprises	0	123.046
6 Deferred tax assets	39.000	312.000
Other receivables	14.008	63.871
Prepayments and accrued income	0	31.940
Total receivables	<u>429.347</u>	<u>852.514</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>900.615</u>	<u>1.114.991</u>
Total current assets	<u>2.442.175</u>	<u>2.606.180</u>
Total assets	<u>2.626.941</u>	<u>2.694.762</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	1.748.339	781.993
Proposed dividend for the financial year	0	175.000
Total equity	<u>1.873.339</u>	<u>1.081.993</u>
 Long term liabilities other than provisions		
Trade payables	126.724	113.458
Payables to subsidiaries	429.027	410.104
Other payables	197.851	1.089.207
Total short term liabilities other than provisions	<u>753.602</u>	<u>1.612.769</u>
Total liabilities other than provisions	<u>753.602</u>	<u>1.612.769</u>
 Total equity and liabilities	 <u>2.626.941</u>	 <u>2.694.762</u>

7 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	125.000	726.211	0	851.211
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>55.782</u>	<u>175.000</u>	<u>230.782</u>
Equity 1 January 2021	125.000	781.993	175.000	1.081.993
Distributed dividend	0	0	-175.000	-175.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>966.346</u>	<u>0</u>	<u>966.346</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.748.339</u>	<u>0</u>	<u>1.873.339</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.328.181	2.400.216
Other costs for social security	<u>11.218</u>	<u>13.922</u>
	<u>1.339.399</u>	<u>2.414.138</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>10.602</u>	<u>107.340</u>
	<u>10.602</u>	<u>107.340</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment for the year of deferred tax	273.000	-112.000
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>-72.270</u>
	<u>273.000</u>	<u>-184.270</u>
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2021	743.882	743.882
Additions during the year	<u>46.550</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2021	<u>790.432</u>	<u>743.882</u>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-685.637	-665.194
Depreciation for the year	<u>-36.904</u>	<u>-20.443</u>
Depreciation and writedown 31 December 2021	<u>-722.541</u>	<u>-685.637</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>67.891</u>	<u>58.245</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposits		
Cost 1 January 2021	30.337	30.337
Additions during the year	116.875	0
Disposals during the year	<u>-30.337</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2021	<u>116.875</u>	<u>30.337</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>116.875</u>	<u>30.337</u>
6. Deferred tax assets		
Deferred tax assets 1 January 2021	312.000	200.000
Deferred tax of the results for the year	<u>-273.000</u>	<u>112.000</u>
	<u>39.000</u>	<u>312.000</u>
7. Contingencies		
Joint taxation		
Company Fisker Holding of Copenhagen ApS has withdrawn from joint taxation scheme as of 1. March 2021 and shall not be liable for any tax claims against the other jointly taxed companies from the time of withdrawal from the joint taxation scheme.		
